GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 510-3/2017 – SEGEP/MA

INFORMATIVO ADVENTISTA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a todos os

interessados que o candidato abaixo relacionado fará o Teste de Aptidão Física- TAF, nas datas e horários a seguir
dispostos, em observância ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (Art. 5°, inciso VI da CR).

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA(S) DATA/HORÁRIO

251065966

RAFAEL ALVES CHAVES Teste de Aptidão Física- TAF 27/01/2017 -Turma A - 15 H

Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer ao local indicado para realização da respectiva etapa

com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência do horário fixado para seu início, munidos do documento original de
identidade e do seu Documento Individual de Convocação.

São Luís, 24 de janeiro de 2017.

Maria de Lourdes Ribeiro Bastos
Subsecretária de Estado da Gestão e Previdência